## שנת התשמ"ו

### הישיבות המאה שבעים ושבע - המאה שבעים ושמונה (קע"ז - קע"ח)

ביום רביעי, י"ז באדר א' התשמ"ו (26 בפברואר 1986), בשעה שלוש אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים האדונים ש' אירמאי, ע' איתן, א' אמיר, י' בלאו (יו"ר), א' בנדויד, ז' בן-חיים, מ' בר-אשר, א' ברוידא, ג' גולדנברג, א' דותן, א' פורת, גב"ע צרפתי, מ"צ קדרי, י' שבטיאל.
החברים היועצים האדונים מ' אזר, ח' איזק, א' אלדר, א' חזן, א' טל, י' יהלום, י' מנצור, ר' סיוון, א' שמעוני.

הא' **בלאו**: דבריד למעשה זהים לדבריו של הא' גולדנברג, שאמר, שלא נזדקק לשאלה הזאת. אתה מציין את המסקנה, כלומר, אם איננו נזקקים לשאלה הזאת, פירוש הדבר, שאנו מנקדים לפי אותה שיטה.

הא' **אירמאי**: אני מבקש, שההחלטה שתקבל תהיה מפורשת ותאמר: "בוטלה ההחלטה מיום כ"ח בניסן התשמ"ב (21 באפריל 1982)".

הא' **בלאו**: אם יהיה רוב בהצבעה לביטול ההחלטה הקודמת, ייאמרו הדברים במפורש.

הא' **אמיר**: אני חושב שהצד הפסיכולוגי-המוסרי של טיפוח הנטייה לוותר על עמדות מפני ש"ממילא תהיה התפתחות כזו או אחרת" או "ממילא ילכו באפיק זה או אחר, וממילא הדברים זורמים, וממילא אי אפשר לפסוק הלכות; ממילא הציבור עושה את שלו והבורות עושה את שלה, ולכן לא צריך כביכול לקבוע שום מְסָמֵר בשום דבר", אם ננקוט עמדה זו, לא יהיה טעם לכל התכנסויותינו.

אם יש שאלה לגבי האותיות בכ"פ ודאי שצריך לדון גם בה, ונדון בה. אך חוסר הדיון באותיות בכ"פ אינו צריך למנוע דיון באותיות גד"ת! אני מציע להחליט במפורש, שאותיות גד"ת במלים לועזיות תנהגנה כמנהג העברית.

הא' בלאו: אני מציע, שקודם כול נצביע על ההצעה לבטל את סעיף 9 משיבות המליאה קנ"ו-קנ"ז מיום כ"ח בניסן התשמ"ב (21 באפריל 1982). בסעיף זה נאמר: "לא יסומן דגש קל באותיות גד"ת". הכוונה כמובן במלים לועזיות.

### הצבעה

בעד ביטול סעיף 9 - 17
נגד הביטול - 3

סעיף מס' 9 משיבות מליאה קע"ו-קע"ז מיום כ"ח בניסן התשמ"ב (21 באפריל 1982) - בוטל.

הא' בלאו: אפשר להעמיד עכשיו להצבעה את ההצעה, שנאמר במפורש, שבאותיות גד"ת יוטלו דגשים בראש מלה ואחרי שווא גם במלים לועזיות. לי נראה, שגם אם לא נצביע על כך, המסקנה המתבקשת תהיה דומה למסקנה שתתקבל מן ההצעה, אבל מכל מקום נצביע על כך.

**ההצעה, שבמלים לועזיות יוטלו דגשים באותיות גד"ת בראש מלה ואחרי שווא נח, לפי הכללים שבמלים העבריות - נתקבלה.**

**ג.**

**הא' בלאו:** כיוון שהא' רותם, מומחה ברפואת ילדים, הגיע אלינו עתה, נפסיק עכשיו את הדיון בענייני דקדוק, ונדון במונחי הרפואה. אני מבקש מחברי המליאה לעקוב אחרי ההודעה למליאה מטעם ועד המינוח, מיום י"ח בשבט התשמ"ו (28 בינואר 1986). מובן, שאפשר לשאול גם על מונחים אחרים שאינם מופיעים כאן, מכל מקום ברשימה שלפנינו יש מונחים שמסופקים בעינינו, ועליהם נדון עכשיו.

**הא' רותם:** לפני שנעבור לדיון עצמו, אני מבקש להעיר הערה על אופי הדיון. אינני אדם פרטי אלא מייצג את מערכת עיתון "הרפואה".